
Sky-Fall,
Design by Studio Italia Design

Modèle Sky-Fall large

Avec Sky-Fall, les techniques traditionnelles d’ennoblissement du verre
embrassent les technologies LED les plus pointues. La Forme de Sky-
Fall émeut car elle évoque les anciens décanteurs en verre soufflé
précieux. Sa fonction surprend avec sa double source à LED qui diffuse
de la lumière directe et indirecte. Disponible en deux dimensions et
quatre finitions, dans les versions avec température couleur à 2700 K ou
3000 K*, Sky-Fall, allumée ou éteinte, se prête à la création
d’atmosphères. La nouvelle Sky-Fall Round rejoint la famille : une autre
variante qui présente un diffuseur de forme sphérique disponible en deux
dimensions et quatre finitions, comprenant la nouvelle et précieuse
golden sage (sauge dorée). La nouvelle finition s’applique également à
Sky-Fall dans les deux dimensions.
*Amérique du Nord: 2700 K seulement

Sky-Fall large Source lumineuse Monture: Metal Diffuseur: Blown glass Code 2700 K Code 3000 K

2700 K 
20 W 
1815 lm
220-240 V
CRI 95
MacAdam 3–Step

or

3000 K 
20 W 
1870 lm
220-240 V
CRI 95
MacAdam 3–Step

LED et driver inclus

Chrome

Chrome

Chrome

Chrome

Clear

Glossy Smoke

Glossy Bronze

Golden Sage

14821 0027

14821 4327

14821 4627

14821 7127

14821 0030

14821 4330

14821 4630

14821 7130

Poids net: 3.05 kg Colis: 2

Connectable directement à une J-Box standard de 4"

Classe énergétique
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Règlement sur l' Ecodesign

La source lumineuse, exclusivement àLED
et contenue dans cet appareil, doitêtre
remplacée uniquement par lefabricant ou
par son service après-venteou encore par
un personnel tout aussiqualifié.

Le driver à LED contenu dans cet appareil
doit être remplacé uniquement par le
fabricant ou par son service après-venteou
encore par un personnel tout aussiqualifié.

Autres applications Sky-Fall

Sky-Fall Round medium Sky-Fall Round large Sky-Fall medium
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